
 
 
 

 

str. 1 Sygnatura postępowania: CZIiTT-ZP03/2019 

 

CZIiTT.DORG.261.3-3/2019; L.dz. DORG-168/19   Warszawa, dnia 31 maja 2019 r. 

 

 

 

 

Do Zainteresowanych 

 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne pn.: 
„Szkolenia dla studentów Politechniki Warszawskiej”  

Część I: Szkolenie z MS Excel przygotowujące do egzaminu Microsoft Office Specialist (MOS) MS Excel 2016 
wraz z przeprowadzeniem certyfikowanych egzaminów zewnętrznych Microsoft Office Specialist (MOS) MS 

Excel 2016; 

Część II: Szkolenie Solidworks przygotowujące do egzaminu certyfikującego (certyfikat CSWA) wraz  
z przeprowadzeniem certyfikowanych egzaminów zewnętrznych CSWA – Certified SOLIDWORKS Associate,  

w polskiej wersji językowej, 
wpłynęło następujące pytanie, na które Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

 
Pytanie 2: 

Czy w dniu w którym przypada Certyfikacja (wg SIWZ nie liczy się do dni szkoleniowych) Wykonawca jest 

zobowiązany zapewnić obiad? 

Odpowiedź:  
Wykonawca nie musi zapewniać obiadu jeżeli w dniu, w którym zostanie zaplanowana Certyfikacja tj. 

egzamin, nie będzie odbywać się szkolenie, które trwałoby powyżej 6 godzin szkoleniowych.  
 

Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza aby obiad został serwowany na jednorazowych naczyniach? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza, aby obiad był serwowany na jednorazowych naczyniach. 

Zgodnie z pkt 9.18 załącznika nr 1a do SIWZ oraz z pkt 9.16 załącznika nr 1b do SIWZ  „(…) Wykonawca 
zobowiązany jest do dostarczenia własnych naczyń, sztućców i wszystkich pozostałych elementów 

wymaganych do prawidłowej realizacji usługi cateringu (…)”. 

 
Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza aby obiad odbył się w bistro znajdującym się na terenie Politechniki 

Warszawskiej (inny budynek)? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z pkt. 9.16 w OPZ część II – załączniku nr 1b do SIWZ "W przypadku całodniowych dni 

szkoleniowych, Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia w każdym dniu szkoleniowym wszystkim 

uczestnikom/uczestniczkom 2 przerw kawowych oraz obiadu (złożonego z dwóch dań), w ilości 

adekwatnej do liczby osób, w budynku, w którym odbywają się szkolenia."  

 

Pytanie 5: 
Czy szkolenia będą odbywać się ciągiem kilkudniowym?  

Odpowiedź:  

Zamawiający zakłada organizację szkolenia w dni robocze i/lub w weekendy następujące po sobie, np. 5 

kolejnych dni po 8 godzin szkoleniowych lub 4 kolejne dni po 10 godzin szkoleniowych. (Dotyczy części 

II w okresie 11-30 września 2019 r.).  



 
 
 

 

str. 2 Sygnatura postępowania: CZIiTT-ZP03/2019 

 

 

Pytanie 6: 
Czy szkolenia weekendowe będą odbywać się w rozliczeniu sobota i niedziela, czy np. same soboty? 

Odpowiedź:  

Zamawiający zakłada organizację szkolenia w weekendy tj. soboty oraz niedziele, ale dopuszcza również 

możliwość realizacji szkolenia w soboty i/lub niedziele (Dotyczy części II w okresie listopad 2019 r.- luty 

2020 r.)  

Dla części II – w OPZ – załączniku nr 1b do SIWZ w punkcie 4.1. opisane zostały założenia dotyczące 

organizacji szkolenia, natomiast wstępna propozycja zestawienia opisana została w tabeli w pkt. 4.4.  

Pytanie 7: 
Czy zamawiający dopuszcza zmianę instruktora na innego, ale posiadającego takie same kwalifikacje? 

Odpowiedź:  
Możliwość zmiany trenera jest uregulowana we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.  
 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

Kierownik Działu Wsparcia Edukacji 

 
/--/ 

 
dr inż. Rafał Ruzik 


